муничипатlьное казенное общеобразовательное )ЕФ9ждение

кЛапшихинская средняя школа>

прикАз
J.lb 124

от <10> сентября 2024 r.

<О назначении руковолителей ШМО>

В связи с проведением школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024125 учебном голу

в соответствии с [lоложением о школьньп методических объединениях Мкоу

кЛапшихинскмСШ>от0,1.о9.2О22г.ДЛяорганизаIиинепрерыВнойметодическойработы
с педагогами

ПРИКАЗЫВАЮ

,Щиректор школы
С приказом ознакомлен:

Т.А. Замятина
Г.Х. Русакова < 10>09.2024 г.

.С. Ка,тмычёк к10>09.2024 г

А.С. Бавный к10>09.2024 г.

'-Т.А. Гр"ко"ч <10>09.2024 г.

азначить руководителями ШМо яа2024-2025 учебный гол

- ШМО классных руководителей - Русакова Г,Х,

- ШМО гуманитарного цикла - Катмычёк О,С,

- ШМО педагогическiц мастерская - Банный А,С,
- IIIMO учителей естественнонаучного чикла - Грекова Т,А,

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за сооои